

ana kinnijänu. Se läbbi keeltas kii kahjo kobbalt
ära mes nemma muido ollesse woinu tetta.

Sisti om tarwis egga kolme päiwa perra
wasstsest törwaga woida, sest et törw ärrakuis
wap nink emmatse ülle ärraläwa, nink sis ei olle
eddimätssest woidmisest mitte abbi. Sa peat
wiis ja kuus nädalid woidma, sest et ne waggla
Marti ku otsani pari läiwa.

Kui sa ei tabha sedda kige puiega tetta, sis
te sedda eddimält ütte eht kattega; ent kui sa
päiwa ajal näet et emmatse törwa pääl omma
kiini jänu, sis sa peat kii puid woidma.

Uts ainus inimenne woip ütte päiwaga en-
namb jadda puid woida, nink se nouw om ni töt-
telikkule töisi, et mõnne aija perremihbe, te ei
olle sedda usknu, nink pelganu sedda kige puie
küllen tetta nink wiisna: puid ütsinda woidnu, ent
plumi, pumberi, nink uipuid woidmatta jänu,
omma nännu et nemma kül wiisna marju sanu
ent neist tösiist suagust kobbalt ilma jänu.

Uts hä nouw et martika eht mu säratse
ellaja kapsta nink nari loma ärra ei sö.
Wotta ütte punda wasstsest pallotetu lubja, lwal-
la 4 nagglawet päle, ja lasse sedda ni kawwa
saišta kui kubbi om penikessest tolmus länuu.
Perrast puista, eht parremaste, lasse sedda
saggla läbbi kapsta eht nari-ma pääl, sis sa
näet et martika sulle kurja ei te.

Dypus mil wisil kartobwlidega peat
läbbendit mõstma nink plekima.

Sedda läbbendit mes sa tabhat plekida, peat
sa eddimält mõstma, ja perrast ütte wanni sisse
pannema külma kaiwo eht mu wega. Kui tem-
ma ööd ja päiwa ween om olnu sis wotta sedda
wälja, hõro nink pušferda sedda. Se eddimätsse
pubhastamisest perra panne sedda üttes poles
tunnis ütte paa sisse kewa wega, ja pušferda
jälle weidikesse et wessi wälja lät. Perrast pan-
ne sedda reiwast kartobwlide päle kumma wal-
mis, ent mitte liig pehmes, omma kederu ja pub-
hastetu et läbbendi pääl plekki ei sa. Näswatse
kottuste pääl panne rohkembaste kartobwliid.
Wimate mõstas kii kuma wega. Kui läbbend es
peas weel õige pubhas ollema sis katta sedda
weel ütškord kartobwlidega, ja panne tedda, ni
kui sa jo ütškord teggit, wee paa sisse.

Haina laul.

Wiis: Auf und trinkt, Brüder trinkt.

^{1.}
Hulk laulap.

Pätkem nüüd

Hainale!

Päiw om ette tulnu

Paištap illusast.